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

придется трудиться, причем гораздо больше, 
чем обычно. Вы успеете многому научиться.  

ТЕЛЕЦ. Неделя дает шанс 
достичь успеха. Важно не до�
вольствоваться малым и не 
останавливаться на полпути. 
Настойчивость и целеустремлен�

ность приносят потрясающие плоды. Ярко 
проявляются лидерские качества.  

БЛИЗНЕЦЫ. Возможны напря�
женные, неприятные моменты. Это 
время, когда найти общий язык с 
людьми будет несколько сложнее, 
чем обычно. К тому же вы часто 

поддаетесь порывам, под влиянием эмоций го�
ворите или делаете то, о чем позже жалеете. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (28 октября % 3 ноября)

УЛЫБНИСЬ...
Ñòàðûé åâðåé â çàãñå ïðîñèò 

ñìåíèòü ôàìèëèþ. Âñå â øîêå, 
ìîë, çà÷åì òåáå, äåäóëÿ, âñå ðàâ-
íî óæå ñêîðî òóäà... Åâðåé: "Äà 
ïëèòó ìîãèëüíóþ íàøåë ãîòî-
âóþ, ÷å äîáðó ïðîïàäàòü? " 

***
Ìåõàíèçàòîð Âàñèëèé Ïåòðîâ, 

ïðîæèâàþùèé â ñåëå Ìàëûå 
Ïèñþíû, â Ñêîòîçàáèòîì ïåðå-
óëêå, äîì 2, íåíàâèäèò ñâîé 
àäðåñ èç-çà ñëîâ «äîì 2». 

*** 
ÑÌÑ îò æåíû: «ß ïîìûÿëà 

ìàøèíó!»... 
Ìóæ, õâàòàÿñü çà ãîëîâó: — 

Ãîñïîäè, ïóñòü ýòî áóäåò «Û»! 
*** 

Â öåëÿõ ýêîíîìèè áþäæåòíûõ 
äåíåã ïðàâèòåëüñòâî ïðèíÿëî 
ðåøåíèå: óïðàçäíèòü äîðîæíûé 
çíàê 1.16 "íåðîâíàÿ äîðîãà", ââå-
ñòè íîâûé 1.16.1 "ðîâíàÿ äîðîãà". 
Òåïåðü âìåñòî ìèëëèîíîâ çíàêîâ 
1.16 ïîòðåáóåòñÿ âñåãî äâà äå-
ñÿòêà çíàêîâ 1.16.1.  

***
×åòûðåõëåòíÿÿ Ðîçî÷êà ïàïå 

Èçå:
 - Íå ðóãàé ìåíÿ, ÿ òåáå íå æåíà!

*** 
Áàíêèð ïðèõîäèò ê ãàäàëêå:
- Ìíå ñíèëîñü, ÷òî ÿ êàðòîø-

êà. ×òî áû ýòî çíà÷èëî?
- Íó, ëèáî âåñíîé ïîñàäÿò, 

ëèáî îñåíüþ óáåðóò.
***

Â äåòñêîì ñàäèêå. Íÿíÿ òðà-
òèò 10 ìèíóò, îäåâàÿ íà äåâî÷êó 
êîëãîòêè.

- À ýòî íå ìîè êîëãîòêè! - 
Ãîâîðèò äåâî÷êà.

Íÿíÿ, òèõî ìàòåðÿñü, òðàòèò 
ñòîëüêî æå âðåìåíè, ÷òîáû èõ 
ñíÿòü.

- Ýòî ìîåãî áðàòèêà. Íî ìàìà 
èõ èíîãäà îäåâàåò íà ìåíÿ!

***
Ëþäè! Íå ïåéòå êîôå! Îíî âû-

çûâàåò àãðåññèþ... Â÷åðà ìû ñ 
äðóçüÿìè áûëè â êàôå è âûïèëè 
4 áóòûëêè âèíà, à æåíà äîìà - 
3 ÷àøêè êîôå. Âû äàæå íå ïðåä-
ñòàâëÿåòå, êàê àãðåññèâíî îíà 
ñåáÿ âåëà, êîãäà ÿ óòðîì ïðèøåë 
äîìîé.

***
- Ôèìà, øî âû äåëàåòå íà 

ðàáîòå? 
- À íà ðàáîòå ÿ òàêè óñòàþ 

çà äåíüãè.
Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в 
Сысерти. Ипотека от 16 
банков в одном месте на 
покупку недвижимости 
любой категории. Консуль�
тация бесплатно. Помощь 
на любом этапе. Сысерть, 
мкр. Каменный цветок, 4/1. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки в 
2 комнатах, перепланировка, 3 изо�
лированных комнаты, с/у раздель�
ный, застекленные большая лоджия 
и балкон. Цена 2 900 тыс. руб. Раз�
умный торг. Или обмен на 1�ком�
натную в Сысерти. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 
кв. м., 7/9 этаж панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена. Цена 
2,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на южную 
сторону. Цена 2 350 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, сте�
клопакеты, балкон застеклён, с/у 
раздельно, окна на две стороны, 
тёплая, двор уютный, зеленый. 
ТСЖ. Цена 2 320 тыс. руб. Чистая 
продажа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 70,6 кв. м., 1/5 эт., ремонт, 
стеклопакеты, сейф�дверь, комна�
ты изолированные, лоджия, счет�
чики на воду, 2�тарифный счетчик 
на эл�во. Ипотека. Мат. капитал. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53,2 кв. м., 5/5 эт., 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
балкон застеклен, с/у раздельный. 
Цена 2 200 тыс. руб. Ипотека. Ма�
теринский капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф
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